
日 曜日

ASportラグビークラブ コソレン

ちびっこスポーツパーク あきる野ＦＣキッズ

キッズスポーツパーク フットサルパーク

スポーツパーク

バレーボール

ASportラグビークラブ

ちびっこスポーツパーク あきる野ＦＣキッズ

キッズスポーツパーク フライングディスク フットサルパーク

スポーツパーク

バレーボール コソレン

ASportラグビークラブ コソレン

ちびっこスポーツパーク あきる野ＦＣキッズ
市民運動広場

１５：３０～１６：４０

キッズスポーツパーク フットサルパーク

スポーツパーク お山歩クラブ

市民運動広場

１５：３０～１７：００

バレーボール

ASportラグビークラブ コソレン
雨間グラウンド（草地）

１３：００～１５：００

あきる野ボッチャ組

ちびっこスポーツパーク あきる野ＦＣキッズ
市民運動広場

１５：３０～１６：４０

キッズスポーツパーク フライングディスク フットサルパーク

スポーツパーク

バレーボール

ASportラグビークラブ コソレン

20 金

22 日

26 木

23 月

24 火

21 土

31 火

28 土

29 日

27 金

陣馬山コース

30 月

25 水

15 日

16 月

19 木

18 水

17 火

14 土

10 火

11 水

12 木

13 金

7 土

8 日

9 月

3月予定表

プログラム名 / 場  所 / 時 間

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

≪３月２６日～２９日の屋外活動について≫

３月２５日に東京都からコロナウイルスに関する発表があったこ

とを勘案し、３月２６日～２９日までの屋外活動についても活動を

休止することに決定しました。

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、３月３１日ま

で学校施設、屋内公共施設の利用が出来ません。

そのため、一部プログラムを除き活動休止となります。


